
Zarządzenie Nr WAO.0050.259.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 28 października 2024 r.

iy sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdzialania
COyID-19

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COyID-19, iimych chorób zakaźnych oraz wywołanych
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych iimych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695,
1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1692,
1730, 1561, 1967, 2127, 2236, 2687, z2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785, 2760, z 2024 r.
859, 834, 1089), zarządza się co następuje:

* 1,

Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dla Gromadzenia dochodów z Funduszu
Przeciwdziałania COyID-19, zgodnie z załącznikiem Nr I do zarządzenia.

2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Łomiankach.

3.

Zarządzenie obowiązuje od dnia 24 października 2024 r,



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr WAO.0050.259.2024

Burmistrza Łomianek

z dnia 28 października 2024 r.

Zwiększa się plan finansowy dla rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na
podstawie złożonego wniosku o przyznanie środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych
refundacji podatku VAT w kwocie 2.976,22 zł.

Na podstawie art. 65 ust. 11 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVłD-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535, 2368, z2022 r.
poz. 64, 202, 1692, 1730, 1561, 1967, 2ł27, 2236, 2687, z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785,
2760, z 2024 r. 859, 834, 1089), środki Funduszu gromadzone są na wydzielonym rachunku
dochodów z przeznaczeniem na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID — 19 w ramach planu
finansowego tego rachunku numerze 43 8009 0007 0000 3014 2001 0135. Zgodnie z art. 65 ust. 12
ustawy dyspozycja środkami odbywa się na podstawie opracowanego przez Burmistrza planu
finansowego wydzielonego rachunku, dlatego też konieczne jest podjęcie niniejszego zarządzenia.
Powyższe środki zostaną przekazane na wyodrębniony rachunek Ośrodka Pomocy Społecznej, na
wypłatę dodatków gazowych wraz z kosztami obsługi.

N K



Plan finansowy

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr WAQ.0050.259.2024
Burmistrza Łomianek
z dnia 28 października 2024 r.

Dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID — 19 w ramach rachunku
dochodów z Funduszu Przeciwdziałania Coyid-19

Gromadzenie

T re S C

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 277,97 2 976,22 50 254,19

85395 Pozostała działalność 47 277,97 2 97822 50 254,19

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyłD-19 na
2180 nansDwanie łub dołinansowanie reałizacji zadań 47 277,97 2 976,22 50254,19

związanych z przeciwdziałaniem COyłD-19

Dochody ogółem 47 277,97 2 976,22 50 254,19

r
tA—„

-„„„t”

Zmiana PlanDział Rozdział Paragraf Tresc Plan
planu po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 277,97 2 976,22 50 254,19

85395 Pozostała działalność 47 277,97 2 97622 50 254,19

3110 Świadczenia społeczne 46 350.94 2 9i5,09 49 266,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 774.63 51,07 825,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133.41 880 14221

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

126 20,25
Soł idarn osciowy

Wydatki ogółem 47 277,97 2 976,22 50 254,19

RBN 1K

Hanna \„„. „yka

Dział Rozdział

:;r3,.

Paragraf


